
    

 

Palaimintojo Jurgio Matulaičio 
 Lietuvių Katalikų Misija 

 
14911 - 127th St., Lemont, IL 60439 
Tinklapis: www.matulaitismission.com 

Tel.: 630-257-5613 

Pal. Jurgio Matulaičio Misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei 
dvasiniu ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja 

lietuviškas religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 

Nr. 233,  2011 liepos 31 d. 
XVIII EILINIS SEKMADIENIS 

Visi, kurie trokštate, 
ateikite prie vandens! 

/Iz 55, 1/ 
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ŠIOS DIENOS SKAITINIAI 
 
Pirmasis skaitinys - Įsigykite duonos ir valgykite! (Iz 
55, 1-3) 
 
Atliepiamoji psalmė - Viešpatie, atveri savo 
dosniąją ranką, mus maitindamas sočiai. 
 
Antrasis skaitinys - Jokie kūriniai negalės mūsų 
atskirti nuo Dievo meilės (Rom 8, 35. 37-39) 
 
Evangelija - Visi pavalgė iki soties (Mt 14, 13-21) 
 
Mišiolėliuose:  265   psl. - Mišių maldos 
 589   psl. - Mišių skaitiniai 

Liepos 31 d. SKAITYTOJAI KOMUNIJOS DALINTOJAI PATARNAUTOJAI 

 
9:00 

Jolanta Kilikevičienė 
Gintaras Kilikevičius 

D. Kisielienė, M. Poskočimas 
V. Siliūnienė 

 
Vasaros grafikas 

 
11:00 

Algis Bakaitis 
Janina Prialgauskienė 

L. Šeškevičienė 
R. Marchertienė, R. Narbutienė 

 
Vasaros grafikas 

 
6:00 

 
Irmina Limontienė 

  

Rugpjūčio 7    

 
9:00 

 
Violeta Valaitytė 

L. Aleksienė, O. Daugirdienė 
P. Pranckevičius 

 
Vasaros grafikas 

 
11:00 

Edita Ružienė 
Kęstutis Sušinskas 

I. Grigaitienė, J. Maleiška 
R. Žilienė 

 
Vasaros grafikas 

 
6:00 

 
Jolita Džiaugienė 

  

Rugpjūčio 7 d. 2011 SEKMADIENIS 
XIX EILINIS SEKMADIENIS 
 
Pirmasis skaitinys - Stok ant kalno prieš Viešpatį (1 
Kar 19, 9a. 11-13a) 
Atliepiamoji psalmė - Parodyk mums, Viešpatie, 
savo gerumą, suteik išganingą pagalbą. 
 
Antrasis skaitinys - Man mieliau būtų pačiam būti 
atmestam vietoj savo brolių (Rom 9, 1-5) 
 
Evangelija - Liepk man ateiti pas tave vandeniu (Mt 
14, 22-33) 
 
Mišiolėliuose:  266   psl. - Mišių maldos 
 591   psl. - Mišių skaitiniai 

SAVAITĖS LITURGINIS KALENDORIUS 
 
01  d.  P Šv. Alfonsas Marija Liguoris, vyskupas 
 Sk 11, 4b-15; Ps 81; Mt 14, 22-36 
 
02  d.  A Šv. Euzebijus Vercelietis, vyskupas 
  Šv. Petras Julijonas Eimaras, kunigas 
  Sk 12, 1-13; Ps 5; Mt 15, 1-2. 10-14 
03  d.  T Sk 13, 1-2. 25—14, 1. 26-35; Ps 106; Mt 15, 21-28 
 
04  d.  K   Šv. Jonas Marija Vianėjus,kunigas 
  Sk 20, 1-13; Ps 95; Mt 16, 13-23 
05  d.  P Švč. Mergelės Marijos bazilikos pašventinimas 
  Įst 4, 32-40; Ps 77; Mt 16, 24-28 
06  d.  Š Kristaus Atsimainymas  
  Dan 7, 9-14; Ps 97; 2 Pt 1, 16-19; Mt 17, 1-9 
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        Kunigo uždavinys yra 

patarnauti žmonėms juos 

pamokant, patariant vienu ar 

kitu klausimu, supažindinant su 

Bažnyčios tradicijomis, teisiniais reikalavimais (pvz., 

santuokai). Iš esmės kunigas patarnauja žmonėms 

tokiems, kokie jie yra. Prisimenu prieš porą metų vienoje 

bažnyčioje buvo lietuvės laidotuvės, kuriose dalyvavo tik 

keletas tikinčiųjų, vargonininkė ir kapelionas. Mūsų 

bažnyčioje yra buvę laidotuvės su septyniais žmonėmis, 

kai  karstą panešti mielai padėjo PLC darbuotojai. 

 Pereitą savaitę mūsų žmonės gražiai ir kilniai 

pasitarnavo išties neeilinėmis aplinkybėmis. Per rytines 

8 val. Mišias paprašius, į laidotuvių pamaldas 10 val. 

atėjo septynios moterys, neskaitant ištikimo zakristijono. 

Laidotuvės labai sudėtingos, nes mirusioji žuvo jauna ir 

smurto sąlygomis. Iš Lietuvos atskrido tėvai, šermenims 

ir Mišioms susirinko būrelis artimųjų. Tragiškas atvejis. 

Dar sudėtingiau, nes dauguma buvo į JAV anksčiau 

atvykę Lietuvos rusai, žinoma, kalbantys ir lietuviškai. 

Per Mišias mirusios motina paskaitė visą rusiškai 

išrašytą puslapį ir dar pabaigoje sava kalba iš širdies 

pakalbėjo. 

 Kapelionas prisiminė, kaip būdavo Brazilijoje. 

XIX a. pabaigoje ir 1926-29-aisiais su lietuviais iš 

Lietuvos imigravo Lietuvos rusai, dirbę daugiausia rytų 

Lietuvos dvaruose. Naujame žemyne prisiglaudė prie 

lietuvių, dalyvavo veikloje, jų palikuonys tebetęsia ryšius 

lietuvių bendruomenėje ir kai kuriais atvejais – 

parapijoje. Savo buvimu ir veikla praturtino 

bendruomenišką gyvenimą, veiklą, jaunimo užsiėmimus, 

stovyklas, chorelius, skautus. 

 Minėtų septynių moterų tarnyba buvo itin 

reikšminga, nes žuvusios šeima bei artimųjų dalis – 

sentikiai (staravierai), ne eiliniai stačiatikiai 

(provoslavai). Lietuvoje tėra tik viena iš penkių sentikių 

šakų, pamaldoms vesti turintys išsirinktus vyresniuosius, 

bet ne popus (kunigus). Visa tai siekia XVII a. skilimą 

dėl permainų Rusijos stačiatikių Bažnyčioje, kuomet  

anais laikais į Lietuvą bei Lenkiją buvo bėgama nuo 

žiauraus persekiojimo caro imperijoje. Žinoma, sentikių 

apeigos kitokios negu katalikų. 

             Mūsų parapijietės gražiai pasitarnavo 

atsakinėdamos, kalbėdamos maldas, atsistodamos ir t.t.,  

Kai vieni kitiems 
pasitarnaujame 

paskaitė visuotinės maldos prašymus, pakalbino 

liūdinčius, išlydėjo karstą ir dalyvius iki durų. Šiose 

laidotuvėse nebuvo vargonininkės ar giesmių. 

 Kai mes „privatizuojame“ daugelį mūsų apeigų 

(Krikštas - tik su šeima, pirma Komunija - atskirai nuo 

bendruomenės, Santuokoje - vien kviestiniai, laidotuvės -  

tik su privalančiais dalyvauti, Sutvirtinimui nedrįsta ateiti 

eiliniai Misijos nariai), tai šią dieną atlikome kaip dera – 

kartu su artimaisiais buvo ir nuoširdus būrelis mūsų 

žmonių, visos bendruomenės vardu palydintis mirusiąją į 

Dievo gailestingas rankas. Didesnėje parapijoje, aišku, 

būna kaip tik tokios tarnybos būrelis kartu gedėti, giedoti, 

melstis, palydėti, retai bažnyčioje dalyvaujantiems 

laidotuvių dalyviams padėti apeigose ir pan. 

 

                                            Tėvas Antanas Saulaitis SJ 

Ignacas Lojola 1491-1556 

     Mano Viešpatie, duok man 
Tave mylėti ir atsilygink už mano 
meilę, leisdamas Tave kasdien vis 

labiau mylėti.  

Viskas didesnei Dievo garbei! 

Kuo dosnesnis būsi Dievui, 
tuo daugiau patirsi Jo kilniadvasiškumą. 

     Mano Viešpatie, duok man Tave mylėti 
ir atsilygink už mano meilę, leisdamas 

Tave kasdien vis labiau mylėti.  

Imk, Viešpatie, visą mano laisvę, atmintį, protą 
ir valią, visa, ką turiu ir valdau. 
Tu, Viešpatie, man tai davei,  

Tau visa grąžinu. Visa yra Tavo - tvarkyk pagal 
savo valią. Duok man tik savo meilę ir malonę, 

nes man to užtenka. 

Meilė turi būti rodoma 
daugiau darbais negu žodžiais. 
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Žinutės 

• Rinkliavai vokelių adresynas nuolat atnaujinamas. 
Nuo Naujųjų metų vokai bus siunčiami į namus. Labai 
svarbu, kad Misijos nariai praneštų, kai pašto antraštė 
pasikeičia. 

• Misijos biblioteka iš zakristijos perkelta į raštinę. 
Savanoriai baigia knygų katalogą perrašyti į 
kompiuterį, tad visi galės Misijos tinklalapyje 
pasižiūrėti, kokias knygas turime. Karts nuo karto 
mums atvežamos ar atsiunčiamos naujos knygos. 

• Misijos tinklalapyje įvestas naujas skyrelis – 
„kalendorius“. Čia surašomos repeticijos, posėdžiai, 
pasitarimai, renginiai ir kiti įvykiai. 

• 2010-2011 finansiniais metais (liepa – birželis) buvo 
62 krikštai, 91 pirma Komunija, 39 sutvirtinti, 8 
santuokos, 58 laidotuvės (palaidotų maždaug 
trečdalis – Misijos nariai). 

Švenčiame tėvo Antano Saulaičio SJ 
 įstojimo į Jėzuitų draugiją 50-metį 

        Rugpjūčio 14 d., sekmadienį, 12:15 p.p. PLC 
Didžiojoje salėje vyks šventiniai pietūs tėvo Antano 
Saulaičio SJ įstojimo į jėzuitų draugiją 50-mečio proga.  
        Bilietų teirautis Misijos raštinėje. Kaina - $10. 

Registracija sakramentų ruošai 

        Rudenį Misijoje prasideda programos vaikams, 
jaunimui ir suaugusiems, norintiems švęsti sakramentus.  
         Suaugusieji, neturėję galimybęs dalyvauti Krikšto, 
Sutvirtinimo ir Eucharistijos (Komunijos) sakramentuose 
dalyvauja pokalbiuose su Grasilda Reinyte Petkiene, kuriai 
talkina ir kiti asmenys. Sakramentai priimami Velyknaktį, 
o susitikimai tęsiasi iki Sekminių. Kadangi tai suaugusių 
būrelis, užsiėmimai remiasi pokalbiais, pasidalijimu, 
klausimais, skaityba. Priėmę visus tris sakramentus, 
įskaitant Sutvirtinimą (“dirmavonę”), asmenys tampa 
pilnateisiais Bažnyčios nariais, galintys būti Krikšto tėvais, 
padėti dalyti Šv. Komuniją ir kt. Šiame būrelyje gali 
dalyvauti asmenys nuo 18 m. amžiaus. 
          Čikagos arkivyskupijoje (ir Lietuvoje) Sutvirtinimo 
amžius yra 14 m. sakramento šventimo metu (2012 
spalį). Programą taip pat veda p. Grasilda. Tarp kandidatų 
darbelių yra artimo meilės tarnystės, įvairios pamokėlės, 
laiškas kapelionui su paaiškinimu, kodėl Sutvirtinimui 
ruošiasi. Misijoje pasiruošimas trunka vienerius metus 
(eilinėse parapijose vykdoma dviejų metų programa). 
 Komunijai ruošiasi daugiausia trečios klasės 
vaikai, jų programa rūpinasi ses. Laimutė Kabišaitytė. 
Paprastai būna būrelis iš Maironio lituanistinės mokyklos ir 
kitas būrelis, kurie MLM nelanko. 
 Visų sakramentų kandidatai ir jų šeimos 
kviečiamos dalyvauti sekmadienį Mišiose, priprasti prie šio 
tikėjimo pagrindo, įsijungti į bendruomenę malda, giesme, 
parama ir darbeliais. 

REIKALINGA MŪSŲ PARAMA 
 
          Pasaulio lietuvių centras keičia grindų plyteles. 
Jos per 40 metų nusidėvėjo ir atšoka. Kadangi teks 
panaikinti asbesto likučius, darbas dvigubai kainuos. 
Viso PLC grindų darbo kaina didelė, Misija apsiima 
parūpinti lėšų bažnyčios prieangiui. Jau padėti 
vokeliai, kuriuose svarbu įrašyti aukotojo vardą ir 
pavardę. Darbas prasidės bematant. Misija uždavinys 
- surinkti $14,000.  
          Misijos nariais įrašyta 750 šeimų ar pavienių 
asmenų. Vieni ištikimai lanko bažnyčią, kiti rečiau 
apsilanko, tačiau visus kviečiame ir prašome prisidėti.  

   

Ar skaitėte Lemont Reporter’yje? 

     Lemonto apylinkių savaitraštis Lemont Reporter/Met 
š.m. liepos 22-osios numeryje labai gražiai aprašė PLC 
kryžių kalnelį. Pirmajame leidinio puslapyje - t. Antano 
Saulaičio garbei pastatyto kryžiaus gintarais puoštos 
kryžmos išdidinta nuotrauka su prierašu, jog iš daugybės 
Lemonto kalnelių vienas dieviškai išsiskiria iš kitų. 
    Korespondentė paminėjo, kad mūsiškis 17 kryžių 
kalnelis yra mažytė garsiojo Kryžių kalno Šiauliuose 
kopija. Užfiksuotos kelios istorinės datos bei skaičiai.  
Įdėtos atskiros penkių įdomesnių kryžių nuotraukos bei 
aprašai apie juos.  Trumpai parašyta ir apie patį PLC bei 
centro svarbą  lietuviams bei lietuvybės puoselėjimui. 
Taip pat išspausdintas ir pokalbis su  kryžių kalnelį 
prižiūrinčiu vienu iš PLC talkininkų, Romu Povilaičiu.  
   Straipsnio kopija internete: mysuburbanlife.com/lemont 



Dėl žinučių žiniaraštyje prašome kreiptis į  
Misijos raštinę arba rašyti  

elektroniniu paštu redaktorei  
Kristinai: kristina79@gmail.com 

Misijos biuletenį spausdinanti kompanija J. S. Paluch Co. 
praneša, kad norintieji įdėti savo reklaminį skelbimą į 
kompanijai priklausantį puslapį, turėtų kreiptis į jų atstovą 
Ray Bianchi. Tel.: 847-226-4075 

Liepos 31, 2011                                                        XVIII EILINIS SEKMADIENIS                                                                            5 

Misija kviečia savanorius 

         Popiežiaus Benedikto XVI maldų 
intencijos šių metų rugpjūčio mėn.: 

         Kad Jaunimo dienos Madride 
paskatintų viso pasaulio jaunimą 

gyvenimo šaknis suleisti į Kristų ir augti Jame. 
       Kad Vakarų krikščionys būtų atviri Šventosios 
Dvasios veikimui ir iš naujo atrastų savo tikėjimo 
gaivumą ir polėkį. 

Liepos 31 d. Bažnyčia  
mini didįjį šventąjį – 

Ignacą Lojolą. 

          Šv. Ignacas (Inigo de 
Loyola) gimė 1491 m. Lojolos 
pilyje, baskų krašte, dabartinėje 
Šiaurės Ispanijoje. Savo šeimoje jis 
buvo jauniausias iš trylikos vaikų. 

 
         Jaunystėje tarnavo kariuomenėje, buvo 
Pamplonos pilies komendantas. Ginant tvirtovę sunkiai 
sužeistas. Gulėdamas patale susižavėjo religinio turinio 
knygomis – Jėzaus ir šventųjų gyvenimais. Jų paveiktas 
nusprendė pasišvęsti Viešpaties Dievo tarnystei. 

          Apie 1525 m. Barselonoje baigė lotynišką 
mokyklą, o 1534 m. gavo Paryžiaus Sorbonos 
universiteto daktaro laipsnį. Paryžiuje subūrė saujelę 
bendraminčių, kurie laisva valia davė neturto, skaistybės 
ir paklusnumo įžadus ir pasiryžo vykdyti viską, ką 
palieps Šventasis Tėvas.  
 
        Šią bendruomenę oficialiai patvirtino popiežius 
Paulius III 1540 m. rugsėjo 27 d., ir nuo to laiko jos 
nariai save laikė Jėzaus draugija (Societas Jesu). 
Atėjus laikui rinkti pirmąjį Jėzaus draugijos generolą, 
Ignacas buvo vienbalsiai išrinktas šioms pareigoms. 
1541 m. balandžio 22 d. Velykų savaitės penktadienį 
draugai davė įžadus kaip nariai naujojo ordino, kurio 
šūkiu tapo „Didesnei Dievo garbei!” 
 
       Likusius savo 15 tarnystės žemėje metų Ignacas 
praleido daugiausia rūpindamasis savo Draugija, kurios 
nariai greitu laiku pasklido po visą pasaulį. Jam teko 
matyti, kaip maža aštuonių žmonių grupė išaugo iki 
1000 narių organizacijos. 
       Jėzuitų mokyklos netrukus savo dvasinius ir 
mokslinius lobius atvėrė ir pasauliečiams nuo Brazilijos 
iki Japonijos. 
        
       1556-ųjų liepos 31 d. naktį Ignacas atidavė savo 
sielą į rankas Tam, kurį taip mylėjo ir dėl kurio mylėjo 
kiekvieną žmogų. Popiežius Grigalius XV beatifikavo 
Ignacą Lojolą 1606 liepos 27 d., o galutinai jis 
kanonizuotas 1622 m. kovo 12 d. 
       Į Lietuvą jėzuitai atvyko 1569 m. 
 

(Pagal bernardinai.lt) 

             Šią vasarą Č ikagos 
arkivyskupija misijų atstovu 
mums paskyrė pranciškoną 
kun. Don Halpin, kuris kalbės 
per visas kito sekmadienio, 
rugpjūčio 7 d. Mišias. Kun. 
Halpin kilęs iš Ohajo, eilę 

metų dirbo įvairiose Afrikos šalyse - Etiopijoje, 
Ugandoje, Kenijoje, Liberijoje, dabar gyvena 
pietinėje Indianoje. Telkia lėšas pranciškonų 
vienuolijos misijų tinklui Hondūre (vidurio 
Amerikoje) bei Liberijoje. 
       Kunigo Don misijinės veiklos pagrindinė ašis - 
rekolekcijos, kurias veda jau daugelį metų įvairiose 
misijose bei Franciscan Province centruose. Kitą 
sekmadienį svečias daugiau papasakos apie misijų 
veiklą bei tolimesnius planus. 
      Šiai misijų rinkliavai yra paruošti vokeliai. 
Kiekvienais metais mūsų Misijos nariai dosniai ir 
nuoširdžiai paremia užsienio misijas.         

Svečias 

           Pernai šioje metinėje programoje Misijoje kalbėjo 
misionierius Ruandoje salezietis kun. H. Šulcas, užpernai 
- pasijonistas kun. Blaise Czaja. Mūsų Misijos nariai 
bei lankytojai dosniai atsiliepė į misijonierių prašymus. 

          Misija kviečia vieną kitą savanorį pasisiūlyti šių 
metų veiklai su paaugliais ir jaunais suaugusiais 
p a g a l  v y s k u p i j o s  s t r a t e g i n į  p l a n ą . 
Bendradarbiaujame su kitomis Lemonto parapijomis, 
tačiau mums reikia turėti savo ryšininkus ir jaunimo 
sielovados vedėjus. Galima kreiptis į raštinę. 
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     MIŠIŲ INTENCIJOS 

Sekmadienis, liepos 31 
9 v.r. – už Severiną Krutulį (Laima ir Vytas Milaičiai) 
-už Bronių Siliūną (šeima) 
-už Oną Kronas (Jasinevičienė) 
-už Juozą Kuklierių (1 m.) 
-už Reginą Gaigalienę (G. Juodikis) 
-už Ireną Burbienę (1 m.) (sesuo Alma) 
-Dievo palaimos gyvojo rožinio nariams (Zita) 
-už Eleną Rožėnienę (J. Jakubčionis) 
-už Bronę Navickienę 
-už Mariją Skerstonienę 
-prašant sveikatos Ritai 
-Dievo palaimos Egidijui 
-Dievo palaimos Audriaus šeimai 
-sveikatos ir Dievo palaimos Vaidai ir Tomui (Vena) 
-už Jolandą Kerelienę (Irena ir Juozas Polikaičiai) 
-už Onutę ir Petrą Kumelį 
-už Elenutę ir Stasį Aleksandravičius 
-už Vidą ir Tomą Padvaiskus 
-sveikatos ir Dievo palaimos Onai Saulius (Vilė) 
 
11 v.r. – už Misiją 
6 v.v. – už Algirdą Bielskų bei Bronę ir Kazį Markus 

Pirmadienis, rugpjūčio 1 
8 v.r. – Dievo žodžio ir Komunijos apeigos 
6 v.v. – Adoracija 
 
Antradienis, rugpjūčio 2 
8 v.r. – už Justiną Mašiotą 
-už Jolandą Kerelienę (Nijolė ir Arnoldas Voketaičiai) 

Trečiadienis, rugpjūčio 3 
8 v.r. – už Vytautą Jasinevičių (Alex ir Rita Pouzos) 
-už Rasą Poskočimienę (M. ir K. Begeske) 

Ketvirtadienis, rugpjūčio 4 
8 v.r. – už Vytautą Jasinevičių (R. ir B. Kronai) 
-už Jolandą Kerelienę (Regina ir Al Žvinakiai) 
 
Penktadienis, rugpjūčio 5 
8 v.r. - už Grigučių ir Mulskų mirusius (Masilionienė) 
-už Kubilių ir Misiūnų šeimas 

Šeštadienis, rugpjūčio 6 
8 v.r. -už Agotą Valaitienę (šeima) 
-už Aldoną Šoliūnienę (1 m.) (Milda ir Algis) 
-už Jolandą Kerelienę (J. ir I. Valaičiai) 

Sekmadienis, rugpjūčio 7 
9 v.r. – už Aldoną Šoliūnienę (M. ir Z. Vieraitis) 
-už Albertą Kapačinską (Petras) 
-už Kazimierą Česnauską 
-už Vytautą Valentiną 
-už Oną Kronas (Jasinevičienė) 
-už Vytą, Norą, Mirgą, Giedrę Mozoliauskus 
-už Reginą Gaigalienę (Albina) 
-už Angelę ir Bronių Dirškus 
-už Viktoriją Adomaitienę 
-už Julių Rusteką 
-už Alą (30 d.) (šeimos draugai) 
-už Jolandą Kerelienę (Vilma Vildžiūnienė) 
 
11 v.r. – už Misiją 
6 v.v. – už Rimvydą Jakštą 

Pirmadienis, rugpjūčio 8 
8 v.r. – Dievo žodžio ir Komunijos apeigos 
6 v.v. – Adoracija 
 
Antradienis, rugpjūčio 9 
8 v.r. – už Vytautą Jasinevičių (E. ir A. Kaminskai) 
-už Rasą Poskočimienę (L. ir V. Germanai) 

Trečiadienis, rugpjūčio 10 
8 v.r. – už Aldoną Underienę (kaimynai) 
-už Jolandą Kerelienę (Jolita Džiaugienė) 

Ketvirtadienis, rugpjūčio 11 
8 v.r. – už dr. Vytautą ir Aldoną Taurus (O. Garūnienė) 
-už Jolandą Kerelienę (Daila ir Juozas Liubinskai) 
 
Penktadienis, rugpjūčio 12 
8 v.r. - už Vytautą Jasinevičių (Maria Daras) 
-už Jolandą Kerelienę (Kęstutis ir Dalia Ječiai) 

Šeštadienis, rugpjūčio 13 
8 v.r. -už Augių Narbutą (D. ir P. Narbutai) 
-už Jolandą Kerelienę (Rasa ir Marius Kasniūnai) 



Vaikus sakramentams ruošia Misijos seselės. Kreiptis tel.: 
630-243-1070. Pasiruošimo Sutvirtinimo sakramentui bei 
suaugusiųjų įkrikščioninimo programos vadovė - Grasilda 
Reinytė-Petkus. Tel.: 630-257-5613 

ADORACIJA 

Kiekvieną pirmadienį vyksta vienos valandos 
Švenčiausiojo Sakramento adoracija. Nuo balandžio 1 d. 
iki spalio 31 d. - 6 v. vak. ir nuo lapkričio 1 d. -  5 v. p.p. 

Renkasi antradieniais 7 val. vakare PLC skaitykloje (už 
Bočių menės). Priimami visi norintieji.  

2011 m. gruodžio 8,  Mišios - 8 v. r. ir 7 v.v.  
Lapkričio 1 d., Mišios - 8 v.r. ir 7 v.v. 
Pirmąjį mėnesio sekmadienį, 9 val.r. - vaikų Mišios 
(mokslo metais). 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kapelionu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kapelioną po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmąjį mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Kiekvieno mėnesio pirmą sekmadienį per visas trejas Mišias bei 
antrą mėnesio šeštadienį ir sekmadienį 1:00 val.p.p. Per 
Gavėnią nebūna. Tėvų ir krikšto tėvų pokalbiai mėnesio trečią 
sekmadienį 10:15 val.r. Kreiptis į raštinę dėl datos. 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠV. RAŠTO BŪRELIS 

PRIVALOMŲ ŠVENČIŲ PAMALDOS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Pirmadienį        8 val. r. - Komunijos apeigos               
Sekmadienį      9 ir 11 val. ryte 
                          6 val vak. 
Šiokiadieniais  8 val. ryte 

Kapelionas-kun. Antanas Saulaitis SJ -  630-257-5613 
Kapelionas būna zakristijoje prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį - 5-6 val.p.p. 
Prelatas Ignas Urbonas -  630-243-0691 

Misijos seselės - 630-243-1070 

Ses. Laimutė Kabišaitytė ir Judita Zabitaitė 

Jūratė Grabliauskienė  

(muzikos ir Misijos choro vadovė) - 630-362-4691 

Daina Čyvienė (raštinės administratorė) - 630-257-5613 

Genovaitė Treinienė (finansų pirmininkė) 

Genutė Razumienė (kanklininkė) - 708-289-8179 

Darius Polikaitis (choro “Vyturys” vadovas) 

Kristina Balniūtė (žiniaraščio redaktorė) 708-769-8878 

METINIS KALENDORIUS 

Rugsėjis 
 
Spalis 

Bendruomenės diena 18 d., Mišios lauke 10:30 ryte 
 
Sutvirtinimas 8 d., 4 v.p.p. 
 

Lapkritis Visi Šventieji 1 d., Mišios 7 v.v. 



 
 
 CHURCH NAME AND ADDRESS 
  Blessed Jurgis Matulaitis Lithuanian Catholic Mission  #512190 
  14911 127th Street 
  Lemont, IL 60439 
 
 TELEPHONE 
  630 257-5613 or 708 769-8878 
 
 CONTACT PERSON 
  Kristina Balniute 
  Daina Cyvas 
 
 SOFTWARE 
  MSPublisher 2007 
  Adobe Acrobat 9.0 
  Windows 7 
 PRINTER 
  Hp psc 1310 
 
 SUNDAY DATE OF PUBLICATION 
  July 31, 2011 
 
 NUMBER OF PAGES SENT 
  1 through 8 
 
 TRANSMISSION TIME 
  Tuesday 4:00 
 
 SPECIAL INSTRUCTIONS 
              400 copies of this bulletin 
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